
UCHWAŁA NR XXXIV/189/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU 
 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
dla Powiatu Średzkiego.  

 
Na  podstawie  art. 10 ust. 2  w związku z art. 18 ust 1 ustawy  z  dnia                            

8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)  

 
Rada  Gminy  

uchwala, co następuje: 
 
  § 1. W uchwale nr XXXIII/184/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą                   
z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Średzkiego na realizację zadania pn. „Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach 
powiatowych” § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Udziela się z budżetu gminy w 2017 roku  Powiatowi Średzkiemu pomocy 
finansowej na dofinansowanie zadania pn. „Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach powiatowych do kwoty 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) w miejscowościach: 
1. Aleksandrów    -droga powiatowa nr 3742P- do wysokości  120 000,00 zł 

2. Dębno    -droga powiatowa nr 2907P-  do wysokości  100 000,00 zł.” 

 
 
 § 2.  Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.  
  
 
 § 3.  Uchwała  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 

 


